исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.png]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
Об отложении рассмотрения дела
	« 16 » января 2020 года
	                                       Дело №  873/19-04

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Романенко А.П., рассмотрев исковое заявление ЗАО «Молдавская ГРЭС» (г.Днестровск, ул.Лиманная, д.1) к ООО «Днестрпромстрой» (г.Слободзея, ул.Ленина, 99) о взыскании долга и неустойки, при участии в судебном заседании представителей:
истца – Степанов Д.П. по доверенности от 15.01.2020г №01-01-00/87-12-16,

ответчика – Костюк С.Н. руководитель,

установил: ЗАО «Молдавская ГРЭС» обратилась в Арбитражный суд ПМР с иском к ООО «Днестрпромстрой» о взыскании долга по договору аренды и неустойки. В ходе судебного заседания установлена необходимость представления истцом письменных объяснений относительно сумм арендной платы и оснований для проведения зачета при расчете исковых требований с представлением соответствующих документов. При таких обстоятельствах суд находит невозможным рассмотреть дело в данном судебном заседании.

Руководствуясь ст.ст.109, 128 АПК ПМР, суд
определил:
Отложить рассмотрение дела на 11 февраля 2020 года в 10ч. 00мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: Приднестровская Молдавская Республика, г.Тирасполь, ул. Ленина, '/г, каб.305.
Истцу предлагается представить объяснения к расчету исковых требований.

Ответчику повторно предлагается представить отзыв с приложением документов, подтверждающих изложенные в нем возражения.
Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики                                                           А.П. Романенко